
 

 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

  29 ноября 2022 года  № 50/1-5 

с. Малояз 

Об итогах проведения инвентаризации технологического оборудования   

В соответствии с подпунктом «б» пунктом 9 статьи 21, пунктом 10 

статьи 61, пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 6 статьи 20, частью 8 статьи 75, частью 8 статьи 80 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, с целью проведения сверки 

фактического наличия нефинансовых активов с количеством и суммой, 

указанным в инвентаризационных описях территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить итоги инвентаризации технологического оборудования, 

учитываемых в инвентаризационных описях территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан, проведенной в срок с 02 по 18 ноября 2022 года. 

         2. Объявить благодарность членам комиссии по проведению 

инвентаризации технологического оборудования из членов территориальной 

комиссии муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан, в следующем составе: 

1. Смагулова Елена Юрьевна – заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

2. Шабалина Лиана Сергеевна – член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса; 

3. Галяева Эльвира Борисовна– секретарь территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

        3. Объявить благодарность председателям участковых избирательных 

комиссий района за надлежащее хранение технологического оборудования 

(Справка прилагается). 

        4. Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан».  

        5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Рахматуллину Н.Н. 

Председатель                           Н.Н.Рахматуллина 

                             Секретарь                        Э.Б. Галяева  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ          

РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   САЛАУАТ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

            


